
Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na čištění v potravinářství

DRINKTEC THERMOCLEAN 80 - Tlaková hadice pro
oplachování v potravinářství, -10/+80°C, 80 bar
Kód produktu: 10953

Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -10°C až +80°C
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Výztuha: Textilní PES oplet
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: 1935/2004, 2007/19/CE, (EU) N° 10/2011, bez ftalátů
Médium: Potraviny, alkohol
Použití produktu: Horká voda, džusy, víno, šťávy, mléko, saponáty, desinfekční činidla
Vnitřní barva: Šedá
Vnější barva: Modrá

https://www.gms-most.cz/espiroflex


Hadice pro tlakové čištění v potravinářství studenou i horkou vodou, doprava potravin nebo horké vody, mléka, alkoholu, vína, džusy
apod.... PVC této hadice nijak nebarví a je dobře odolné oděru, neobsahuje ftaláty. Pro osazování na trny doporučujeme použít
délku trnu, která je min. 2x větší než vnitřní průměr hadice. K dotažení doporučujeme dva páry šnekových spon na každé straně,
které je potřeba znovu dotáhnout po prvním použití. Nejlépe je však koncovky zalisovat. Nabízíme vodní pistole, koncovky,
zaarmování konců a proto Vás prosíme, konzultujte s námi toto nejvhodnější řešení. Uvedené parametry v tabulce platí
při teplotě 20°C.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
012/022-CV080-02387
12 mm
22 mm
40 bar
110 mm
0,325 kg
90
m
282,00 Kč
 Lanškroun:   220,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	DRINKTEC THERMOCLEAN 80 - Tlaková hadice pro oplachování v potravinářství, -10/+80°C, 80 bar
	Varianty zboží


